
Nördhäng Norrtälje - Verksamhetsberättelse 2023

Vad har vi gjort?

Vi hade totalt 72 medlemmar under verksamhetsåret 2023, med 19 medlemmar under 25 år.
Våra träffar på sportcentrum fortsatte varannan lördag med uppehåll över sommaren och
uppskattningsvis var deltagandet oftast drygt 20 personer per träff. På lördagshängen har
det funnits plats för medlems-initierade aktiviteter inom områdena brädspel, rollspel,
figurspel och cosplay. Medlemmar har även ordnat kortare eller tillfälliga aktiviteter, som till
exempel prova-på-figurmålning och prova-på-rollspel. Det senare har även skett online via
vår discord-server.
Efter initiativ från medlemmar testade vi även att hyra lokalen på sportcentrum för längre
träffar på vardagskvällar. Dessa träffar har främst haft ett fokus på figurspel, men utesluter
inte att medlemmar sysslar med aktiviteter från föreningens andra områden. Under hösten
2023 hölls dessa träffar varje vecka och är planerade varannan vecka under våren 2024.
Deltagandet hösten 2023 låg mellan 2 och 12 personer per träff.

Hade vi något större hinder eller motgång?

Under hösten 2023 höjdes lokalhyran från kommunen från 60kr/h till 150kr/h och
medlemsavgifterna är inte längre tillräckliga för att täcka lördagshängen, än mindre de nya
kvällshängen på vardagar. Föreningen har inga andra nämnvärda intäkter från till exempel
bidrag som kan kompensera de ökade utgifterna.

Hur har vi gjort oss sedda?

Under hösten satte vi upp affischer på bland annat Rodengymnasiet för att informera och
bjuda in till våra nördhäng. Vi höll ett öppet hus i januari 2024 med ett antal speciella
aktiviteter, t.ex. testa figurspel, rollspelet Dimmor och Borgar eller skapa pärlplattor med
nördiga motiv. Öppet hus annonserades som ett evenemang i Norrtälje tidning, på vår
Facebooks och på discord. Vi satte även upp affisch på evenemangstavlan utanför
stadsbiblioteket i Norrtälje. Under öppet hus ökade medlemmarna för 2024 från 22 till 45 st.

Hur har vi lyssnat?

I januari 2024 fick alla medlemmar möjligheten att svara på en enkät kring våra träffar med
möjlighet att ge feedback. För att underlätta kommunikation mellan medlemmar och
styrelsen har vi numera öppna styrelsemöten vilket innebär att alla medlemmar kan närvara
även om de inte har rösträtt. Vi hade även ett planeringsmöte under hösten för att diskutera
föreningens verksamhet. Det var ett lågt intresse från våra medlemmar på de två sista
områdena, men enkäten har som kontrast procentuellt högt deltagande.


